广西壮族自治区柳州市教育局

柳教办〔2024〕21号

关于公布2024年柳州市幼儿园教师自制

玩教具评选活动获奖名单的通知
各县、区（新区）教育局，阳和工业新区（北部生态新区）社会事务局：

根据《关于举办2024年柳州市幼儿园教师自制玩教具评选活动的通知》（柳教办〔2024〕3号），本次作品涵盖科学、益智、建构、运动、艺术、综合等六大类别，据统计，共收到作品675件，我局于2024年5月组织专家完成评选。经评审，全市共评出一等奖作品104件、二等奖作品204件、三等奖作品267件。在公示期间（2024年6月17日—21日）无异议，现将2024年柳州市幼儿园教师自制玩教具评选活动获奖名单予以公布（具体名单详见附件1）。
希望获奖老师珍惜荣誉，再接再厉，在深化我市教育教学改革中再创佳绩。各县区和学校要因地制宜，积极引导广大教师聚焦实际教育教学过程，大胆探索，勇于创新，不断提高研制和使用教具能力，努力为提高教育教学质量，办好人民满意的教育作出新的更大贡献。

    附件：1．2024年柳州市幼儿园教师自制玩教具评选活动
             获奖名单

          2．2024年柳州市幼儿园教师自制玩教具评选活动
             优秀组织奖获奖名单

                              柳  州  市  教  育  局

                                  2024年6月20日
（此件公开发布）

柳州市教育局办公室                 2024年6月20日印发

附件2

2024年柳州市幼儿园教师自制玩教具

评选活动优秀组织奖获奖名单

1．柳江区教育局

2．三江县教育局

3．柳城县教育局

4．鹿寨县教育局

5．柳北区教育局

6．城中区教育局

7．鱼峰区教育局

8．柳南区教育局

9．阳和工业新区社会事务局

- 2 -
- 1 -